
1. Општ дел

I. Вкупни приходи 158.452.000
Даночни Приходи 24.216.716
Неданочни приходи 850.000
Капитални приходи 16.637.106
Приходи од дотации 75.032.000
Приходи од трансфери 41.716.178
Приходи од донации 0

II. Вкупни расходи 154.082.000
Од утврдени намени 154.032.000
Расходи од резерви 50.000

III. Дефицит 4.370.000

IV. Финансирање -4.370.000

     Прилив 4.430.000
Домашно задолжување 0
Странски заеми 0
Депозити 4.430.000

     Одлив 8.800.000
Отплата на главница 8.800.000

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.”
бр.5/2002), член 29 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен
весник на Р.М.” бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, бр.47/11, 192/15, 209/18 како и “Службен
весник на РСМ број 244/19) и член 22 точка 4 од Статутот на Општина Василево (“Службен гласник
на Општина Василево бр.12/20 ), Советот на општина Василево на 40-та седница одржана на
31.12.2020 година донесе

Б У Џ Е Т

на Општина Василево за 2021 година

Приходите на Буџетот по видови на Приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:

Член 1

     Буџетот на општината Василево за 2021 година, се состои од

Член 2



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

170.646.660 162.882.0000075.032.0004.430.00083.420.000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 24.216.716 0 0 0 020.590.491 24.216.716

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 01.010.000 0 0 0860.491 1.010.000

713 Danoci na imot 08.804.000 0 0 06.610.000 8.804.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 013.552.716 0 0 012.350.000 13.552.716

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0850.000 0 0 0770.000 850.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 850.000 4.430.000 0 0 06.580.000 5.280.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0500.000 0 0 0500.000 500.000

723 Taksi i nadomestoci 0200.000 4.380.000 0 05.880.000 4.580.000

724 Drugi vladini uslugi 020.000 0 0 020.000 20.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 0130.000 50.000 0 0180.000 180.000

73 KAPITALNI PRIHODI 16.637.106 0 0 0 05.700.000 16.637.106

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 016.637.106 0 0 05.700.000 16.637.106

74 TRANSFERI I DONACII 41.716.178 0 75.032.000 0 0133.602.636 116.748.178

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 041.716.178 0 75.032.000 0131.725.214 116.748.178

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 01.877.422 0

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 04.173.533 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 00 0 0 04.173.533 0

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

162.882.00075.032.000 0083.420.000170.646.660 4.430.000

14.294.00040 PLATI I NADOMESTOCI 79.268.533 0 69.108.885 0 0 83.402.885

401 Osnovni plati 56.167.976 8.766.000 0 49.773.686 0 0 58.539.686

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.700.557 3.128.000 0 19.335.199 0 0 22.463.199

404 Nadomestoci 1.400.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

50.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0 0 0 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

24.418.00042 STOKI I USLUGI 41.131.172 4.400.000 5.923.115 0 0 34.741.115

420 Patni i dnevni rashodi 220.000 220.000 40.000 0 0 0 260.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.092.437 4.990.000 293.000 2.257.437 0 0 7.540.437

423 Materijali i siten inventar 6.573.218 2.600.000 1.137.000 560.000 0 0 4.297.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.815.000 11.400.000 200.000 700.000 0 0 12.300.000

425 Dogovorni uslugi 7.825.517 3.228.000 1.125.000 2.285.678 0 0 6.638.678

426 Drugi tekovni rashodi 2.105.000 1.550.000 105.000 120.000 0 0 1.775.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.500.000 430.000 1.500.000 0 0 0 1.930.000

300.00045 KAMATNI PLA]AWA 250.000 0 0 0 0 300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 250.000 300.000 0 0 0 0 300.000

4.610.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 4.196.000 0 0 0 0 4.610.000

463 Transferi do nevladini organizacii 680.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

464 Razni transferi 3.516.000 3.410.000 0 0 0 0 3.410.000

450.00047 SOCIJALNI BENEFICII 250.000 0 0 0 0 450.000

471 Socijalni nadomestoci 250.000 450.000 0 0 0 0 450.000

30.498.00048 KAPITALNI RASHODI 37.820.955 30.000 0 0 0 30.528.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 230.000 200.000 30.000 0 0 0 230.000

481 Grade`ni objekti 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 31.957.422 28.838.000 0 0 0 0 28.838.000

486 Kupuvawe na vozila 4.433.533 260.000 0 0 0 0 260.000

8.800.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 7.680.000 0 0 0 0 8.800.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 7.680.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 3.616.000 3.700.000 0 0 0 3.700.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.616.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.600.00040 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
401 Osnovni plati 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

404 Nadomestoci 1.400.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.00041 50.000 0 0 0 0 50.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 550.00042 350.000 0 0 0 0 350.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 350.000 0 0 0 0 350.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.416.00046 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
464 Razni transferi 1.416.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 3.616.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000

40 01.600.000 2.300.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.300.000
401 200.000 300.000 0 0 0 0Osnovni plati 300.000
404 1.400.000 2.000.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.000.000

41 050.000 50.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000
413 50.000 50.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000

42 0550.000 350.000 0 0 0STOKI I USLUGI 350.000
421 150.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
426 400.000 350.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 350.000

46 01.416.000 1.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000
464 1.416.000 1.000.000 0 0 0 0Razni transferi 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0A3 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0 0 0 0

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 042 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0 0 0 0 0

42 00 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.819.000 3.217.000 0 0 0 3.217.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.819.000 3.217.000 0 0 0 0 3.217.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.204.00040 1.204.000 0 0 0 0 1.204.000
401 Osnovni plati 916.000 916.000 0 0 0 0 916.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 288.000 288.000 0 0 0 0 288.000

STOKI I USLUGI 1.185.00042 1.323.000 0 0 0 0 1.323.000
420 Patni i dnevni rashodi 130.000 120.000 0 0 0 0 120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 155.000 303.000 0 0 0 0 303.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

SUBVENCII I TRANSFERI 180.00046 240.000 0 0 0 0 240.000
464 Razni transferi 180.000 240.000 0 0 0 0 240.000

SOCIJALNI BENEFICII 250.00047 450.000 0 0 0 0 450.000
471 Socijalni nadomestoci 250.000 450.000 0 0 0 0 450.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.819.000 3.217.000 0 0 0 0 3.217.000

40 01.204.000 1.204.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.204.000
401 916.000 916.000 0 0 0 0Osnovni plati 916.000
402 288.000 288.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 288.000

42 01.185.000 1.323.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.323.000
420 130.000 120.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 120.000
421 500.000 500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000
425 155.000 303.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 303.000
426 400.000 400.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 400.000

46 0180.000 240.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 240.000
464 180.000 240.000 0 0 0 0Razni transferi 240.000

47 0250.000 450.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 450.000
471 250.000 450.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 450.000

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 2.710.000 1.050.000 0 0 0 1.050.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.710.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

STOKI I USLUGI 2.710.00042 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 160.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

425 Dogovorni uslugi 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.710.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

42 02.710.000 1.050.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.050.000
421 160.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
424 2.200.000 700.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000
425 350.000 350.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 350.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 18.575.000 18.365.000 0 0 0 18.365.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 18.575.000 18.365.000 0 0 0 0 18.365.000

PLATI I NADOMESTOCI 10.390.00040 10.790.000 0 0 0 0 10.790.000
401 Osnovni plati 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0 7.550.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.840.000 2.840.000 0 0 0 0 2.840.000

404 Nadomestoci 0 400.000 0 0 0 0 400.000

STOKI I USLUGI 7.105.00042 6.545.000 0 0 0 0 6.545.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.530.000 1.490.000 0 0 0 0 1.490.000

423 Materijali i siten inventar 1.900.000 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

425 Dogovorni uslugi 775.000 775.000 0 0 0 0 775.000

426 Drugi tekovni rashodi 750.000 700.000 0 0 0 0 700.000

427 Privremeni vrabotuvawa 100.000 430.000 0 0 0 0 430.000

SUBVENCII I TRANSFERI 80.00046 30.000 0 0 0 0 30.000
464 Razni transferi 80.000 30.000 0 0 0 0 30.000

OTPLATA NA GLAVNICA 1.000.00049 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 18.575.000 18.365.000 0 0 0 0 18.365.000

40 010.390.000 10.790.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 10.790.000
401 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0Osnovni plati 7.550.000
402 2.840.000 2.840.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.840.000
404 0 400.000 0 0 0 0Nadomestoci 400.000

42 07.105.000 6.545.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.545.000
420 50.000 100.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000
421 2.530.000 1.490.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.490.000
423 1.900.000 2.050.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.050.000
424 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000
425 775.000 775.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 775.000
426 750.000 700.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 700.000
427 100.000 430.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 430.000

46 080.000 30.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 30.000
464 80.000 30.000 0 0 0 0Razni transferi 30.000

49 01.000.000 1.000.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 1.000.000
493 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 5.683.533 2.560.000 0 0 0 2.560.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 5.683.533 2.560.000 0 0 0 0 2.560.000

KAMATNI PLA]AWA 50.00045 100.000 0 0 0 0 100.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 4.583.53348 360.000 0 0 0 0 360.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

486 Kupuvawe na vozila 4.433.533 260.000 0 0 0 0 260.000

OTPLATA NA GLAVNICA 1.050.00049 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.050.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 5.683.533 2.560.000 0 0 0 0 2.560.000

45 050.000 100.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 100.000
452 50.000 100.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000

48 04.583.533 360.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 360.000
480 150.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
486 4.433.533 260.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 260.000

49 01.050.000 2.100.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 2.100.000
493 1.050.000 2.100.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 800.000 600.000 0 0 0 600.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000

STOKI I USLUGI 800.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
425 Dogovorni uslugi 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000

42 0800.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
425 800.000 600.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0FA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 700.000 800.000 0 0 0 800.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 700.000 800.000 0 0 0 0 800.000

KAPITALNI RASHODI 700.00048 800.000 0 0 0 0 800.000
482 Drugi grade`ni objekti 700.000 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 700.000 800.000 0 0 0 0 800.000

48 0700.000 800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 800.000
482 700.000 800.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0FD KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 3.200.000 3.700.000 0 0 0 3.700.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 3.200.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000

KAPITALNI RASHODI 3.200.00048 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000
481 Grade`ni objekti 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 3.200.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000

48 03.200.000 3.700.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.700.000
481 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 1.200.000
482 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.500.000 2.200.000 0 0 0 2.200.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.500.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

STOKI I USLUGI 500.00042 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
425 Dogovorni uslugi 500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.00046 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.500.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

42 0500.000 1.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.200.000
425 500.000 1.200.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.200.000

46 01.000.000 1.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000
464 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Razni transferi 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 500.000 500.000 0 0 0 500.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 500.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 0500.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
424 500.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 4.500.000 8.500.000 0 0 0 8.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.500.000 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

STOKI I USLUGI 4.500.00042 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

423 Materijali i siten inventar 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.500.000 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

42 04.500.000 8.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.500.000
421 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.000.000
423 500.000 500.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 500.000
424 1.000.000 5.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 700.000 700.000 0 0 0 700.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 700.00042 700.000 0 0 0 0 700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

42 0700.000 700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 700.000
424 700.000 700.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 01.000.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
424 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 500.000 500.000 0 0 0 500.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 500.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 0500.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
424 500.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.250.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.250.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

STOKI I USLUGI 1.250.00042 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.250.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.250.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 01.250.000 2.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.000.000
424 1.250.000 2.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 26.707.422 20.288.000 0 0 0 20.288.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 26.707.422 20.288.000 0 0 0 0 20.288.000

KAMATNI PLA]AWA 100.00045 100.000 0 0 0 0 100.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 24.377.42248 17.888.000 0 0 0 0 17.888.000
482 Drugi grade`ni objekti 24.377.422 17.888.000 0 0 0 0 17.888.000

OTPLATA NA GLAVNICA 2.230.00049 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.230.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 26.707.422 20.288.000 0 0 0 0 20.288.000

45 0100.000 100.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 100.000
452 100.000 100.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000

48 024.377.422 17.888.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 17.888.000
482 24.377.422 17.888.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 17.888.000

49 02.230.000 2.300.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 2.300.000
493 2.230.000 2.300.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 50.000 50.000 0 0 0 50.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 50.00048 50.000 0 0 0 0 50.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

48 050.000 50.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 50.000
480 50.000 50.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.380.000 6.150.000 0 0 0 6.150.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.380.000 6.150.000 0 0 0 0 6.150.000

KAMATNI PLA]AWA 100.00045 100.000 0 0 0 0 100.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 880.00048 2.650.000 0 0 0 0 2.650.000
482 Drugi grade`ni objekti 880.000 2.650.000 0 0 0 0 2.650.000

OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.00049 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.380.000 6.150.000 0 0 0 0 6.150.000

45 0100.000 100.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 100.000
452 100.000 100.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000

48 0880.000 2.650.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.650.000
482 880.000 2.650.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.650.000

49 03.400.000 3.400.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000
493 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 4.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JIA IZGRADBA NA ATMOSFERSKA KANALIZACIJA 4.000.000 0 0 0 0 0 0
JIB 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 4.000.00048 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 00 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 0 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000

JIA IZGRADBA NA ATMOSFERSKA KANALIZACIJA 4.000.000 0 0 0 0 0 0

48 04.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 4.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JIB 0 0 0 0 0 0 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 1.780.000 2.450.000 0 0 0 2.450.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.780.000 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000

STOKI I USLUGI 300.00042 150.000 0 0 0 0 150.000
423 Materijali i siten inventar 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 75.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 125.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.480.00046 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
463 Transferi do nevladini organizacii 680.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

464 Razni transferi 800.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 1.780.000 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000

42 0300.000 150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 150.000
423 100.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
425 75.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 125.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

46 01.480.000 2.300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.300.000
463 680.000 1.200.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.200.000
464 800.000 1.100.000 0 0 0 0Razni transferi 1.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

1.430.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 72.119.487 0 70.532.000 0 0 71.962.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 72.119.487 0 1.430.000 70.532.000 0 0 71.962.000

PLATI I NADOMESTOCI 62.474.53340 0 0 64.608.885 0 0 64.608.885
401 Osnovni plati 44.897.657 0 0 46.518.288 0 0 46.518.288

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.576.876 0 0 18.090.597 0 0 18.090.597

STOKI I USLUGI 9.644.95442 0 1430000 5.923.115 0 0 7.353.115
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0 40.000 0 0 0 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.802.437 0 75.000 2.257.437 0 0 2.332.437

423 Materijali i siten inventar 1.065.000 0 325.000 560.000 0 0 885.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 990.000 0 50.000 700.000 0 0 750.000

425 Dogovorni uslugi 4.542.517 0 905.000 2.285.678 0 0 3.190.678

426 Drugi tekovni rashodi 205.000 0 35.000 120.000 0 0 155.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 72.119.487 0 1.430.000 70.532.000 0 0 71.962.000

40 062.474.533 0 64.608.885 0 0PLATI I NADOMESTOCI 64.608.885
401 44.897.657 0 0 46.518.288 0 0Osnovni plati 46.518.288
402 17.576.876 0 0 18.090.597 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.090.597

42 1.430.0009.644.954 0 5.923.115 0 0STOKI I USLUGI 7.353.115
420 40.000 0 40.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000
421 2.802.437 0 75.000 2.257.437 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.332.437
423 1.065.000 0 325.000 560.000 0 0Materijali i siten inventar 885.000
424 990.000 0 50.000 700.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000
425 4.542.517 0 905.000 2.285.678 0 0Dogovorni uslugi 3.190.678
426 205.000 0 35.000 120.000 0 0Drugi tekovni rashodi 155.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 40.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

SUBVENCII I TRANSFERI 40.00046 40.000 0 0 0 0 40.000
464 Razni transferi 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

46 040.000 40.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 40.000
464 40.000 40.000 0 0 0 0Razni transferi 40.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

2.970.000V1 DETSKI GRADINKI 13.486.218 0 4.500.000 0 0 7.470.000

V10 DETSKI GRADINKI 13.486.218 0 2.970.000 4.500.000 0 0 7.470.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.600.00040 0 0 4.500.000 0 0 4.500.000
401 Osnovni plati 2.604.319 0 0 3.255.398 0 0 3.255.398

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 995.681 0 0 1.244.602 0 0 1.244.602

STOKI I USLUGI 9.886.21842 0 2970000 0 0 0 2.970.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 950.000 0 218.000 0 0 0 218.000

423 Materijali i siten inventar 3.008.218 0 812.000 0 0 0 812.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 675.000 0 150.000 0 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 628.000 0 220.000 0 0 0 220.000

426 Drugi tekovni rashodi 225.000 0 70.000 0 0 0 70.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.400.000 0 1.500.000 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 13.486.218 0 2.970.000 4.500.000 0 0 7.470.000

40 03.600.000 0 4.500.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.500.000
401 2.604.319 0 0 3.255.398 0 0Osnovni plati 3.255.398
402 995.681 0 0 1.244.602 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.244.602

42 2.970.0009.886.218 0 0 0 0STOKI I USLUGI 2.970.000
421 950.000 0 218.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 218.000
423 3.008.218 0 812.000 0 0 0Materijali i siten inventar 812.000
424 675.000 0 150.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
425 628.000 0 220.000 0 0 0Dogovorni uslugi 220.000
426 225.000 0 70.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 70.000
427 4.400.000 0 1.500.000 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.882.0000075.032.000170.646.660 83.420.000 4.430.000

30.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 30.000 50.000 0 0 0 80.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 30.000 50.000 30.000 0 0 0 80.000

KAPITALNI RASHODI 30.00048 50.000 30000 0 0 0 80.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 50.000 30.000 0 0 0 80.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 30.000 50.000 30.000 0 0 0 80.000

48 30.00030.000 50.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 80.000
480 30.000 50.000 30.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000
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Член 3

Приходите во износ од 162.882.000  денари се искажани по основни намени во билансот на приходите и расходите на
Буџетот на општината за 2021 година и се распределени поблиски намени во посебниот дел:



Член 4

Буџетот на општината за 2021 година влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на Општината, а ќе
се применува од 1 Јануари 2021 година.

Претседател на советот
на Општина Василево

Крсте Панев
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